בית משפט השלום בבאר שבע
01 מרץ 2017 מ"ת 38529-09-16 מדינת ישראל נ' אבו עדרה(עצור בפיקוח)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל ועו"ד שרון לוי
המבקשת

נגד
רביע אבו עדרה (עצור בפיקוח) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- מעצרים) התשנ"ו -1996 (להלן: החוק) ( סמכויות אכיפה בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי
בגדרה עותר המשיב להתיר לו לצאת לעבודה נוכח מצבה הכלכלי של משפחתו ונוכח שבנו הנכה קשור אליו ורק הוא

יוכל להסיעו לבית הספר.

1. כתב אישום מייחס למשיב באישום הראשון, עבירה של החזקת סמים מסוג חשיש במשקל של 96.1 גרם שלא
לצריכתו העצמית.

מאליו.

לאמור ניתן להוסיף כי פתיחת חלונות לצורך אוורור תרוקן מכל תוכן את הליך המעצר בפיקוח אלקטרוני.

כאמור, דין הבקשה להידחות.

ככל שיודיע ב"כ המשיב כי קיימת תשתית והיתכנות לאיזוק אלקטרוני בתל שבע, תישקל הבקשה בחיוב.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ז,
01/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il